
Uchwała Nr 76 /843/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia partnera projektu 
systemowego pn. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” realizowanego 
w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, działania 5.2Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej, ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 28 a, ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W celu wyłonienia partnera projektu systemowego pn. „Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej” realizowanego w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, 
działania 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, ze środków Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 powołuje się Komisję Konkursową w następującym 
składzie: 
 
 

1) Maciej Bułkowski – Dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego 
2) Jakub Wilk  - Z-ca Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego 
3) Michał Opieczyński - Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego 
 

§ 2 
 
Komisja pracuje w oparciu o Regulamin konkursu na nabór partnera do realizacji projektu  
w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, działania 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej, ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Obsługę techniczną prac Komisji Konkursowej zapewnia Departament Społeczeństwa 
Informacyjnego Urzędu  Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko ‐ Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


